
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  inzake Vaststellen 
Beleidsvisie Dordtse Binnenhavens ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

de Nota van Beantwoording n.a.v. de binnengekomen zienswijzen vast te stellen en daarmee de 
zienswijzen te beantwoorden;

de Beleidsvisie Dordtse binnenhavens gewijzigd vast te stellen.

Er zijn 5 amendementen ingediend, waarbij de nummers A7 (stemverklaring van SP), A8, A10 
(stemverklaring van BVD en CU/SGP) worden aangenomen. Amendement A6 is ingetrokken en 
amendement A9 verworpen (stemverklaring van VVD, BVD, CU/SGP).

Het voorstel is geamendeerd en vervolgens aangenomen. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 23 juni 2020.


